吸收合并公告补充公告
广州嘉墩道贸易有限公司 （甲公

司） 与广州嘉理道贸易有限公司 （乙
公司） 于 2021 年 10 月 22 日在广东
建设报刊登了吸收合并公告， 合并前
甲公司注册资本 10 万元， 乙公司注
册资本 12 万元， 合并完成后甲公司
继续存续注册资本 22 万元， 乙公司
注销。

广州嘉墩道贸易有限公司
广州嘉理道贸易有限公司

2022 年 9 月 9 日

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州蜂鸟跨境电商服务有限公司：
本委受理申请人陈园园诉你方

（被申请人） 劳动争议案 （穗天劳人
仲案 〔2022〕 4378 号） 已依法作出裁
决。 因无法与你方 （被申请人） 取得
联系， 现向你方 （被申请人） 公告送
达 《仲裁裁决书》， 自本公告发布之
日起经过三十日即视为送达。 裁决如
下 ： 一 、 本裁决书生效之日起三日
内， 被申请人一次性支付申请人解除
劳动关系经济补偿金差额 797.45 元；
二、 本裁决书生效之日起三日内， 被
申请人为申请人出具离职证明。 本仲
裁裁决为终局裁决， 裁决书自作出之
日起发生法律效力。 如劳动者不服本
裁决， 可以自收到本裁决书之日起十
五日内向有管辖权的人民法院起诉。
特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二二年九月九日

遗失声明 广州包容万物数字科技有
限公司遗失公章一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州凯丰箱包皮具有限公
司遗失营业执照正、 副本： 统一社会
信 用 代 码 ：
91440114MABPRHAD3U， 声 明 作
废。

遗失声明 广州宾铭贸易有限公司遗
失财务专用章、 法人 （陈益校） 私章
各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广东人文智能科技有限公
司遗失公章、 财务专用章、 法人 （刘
芸枫） 私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市花都区花山欣婷化
妆品店遗失营业执照正、 副本， 注册
号 440121600267874， 统一社会信用
代码 92440101MA5A3U7086， 声明作
废。

清算公告 广州市海珠区勤记制衣厂
（注册号： 4401052108251） 经企业决
定终止经营， 现已成立清算组进行清
算。 清算组成员： 施晨、 朱加勤， 清
算组负责人： 朱加勤。 请相关债权人
自本公告见报之日起 45 天内向本企
业清算组申报债权， 逾期不申报， 视
为放弃权利。 清算结束后， 本企业将
向登记主管机构申请注销登记。 特此
公告。

遗失声明 广州市花都区雅瑶韦记鸡
档 遗 失 营 业 执 照 正 本 ， 注 册 号 ：
440121600404477， 编 号 ：
21912000440G， 现声明作废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州梦曦科技服务有限公司：
本委受理申请人黄燕茹诉你方

（被申请人） 的劳动人事争议案 （穗
天劳人仲案 〔2022〕 8084 号）， 因你
方 （被申请人） 下落不明， 且通过邮
寄方式无法送达， 现依据 《中华人民
共和国民事诉讼法》 第九十五条的规
定， 依法向你方 （被申请人） 公告送
达 《应诉通知书 》、 《开庭通知书 》
和 《申请书副本》 等材料。 申请人的
仲裁请求 ： 一 、 支付 2022 年 7 月 1
日起至 2022 年 7 月 31 日期间工资
5000 元+提成 （提成 148 台=1036+
5000 总额 6036）； 二、 支付违法解除
劳动关系赔偿金 5000 元。 现将申请
人的上述请求， 作为申请书副本向你
方 （单位） 公告送达。 自本公告发出
之日起， 经过三十日即视为送达。 提
交答辩状的期限和举证期限详见 《应
诉通知书》。 本委定于 2022 年 11 月
13 日下午 15 时 30 分在广州市天河区
劳动人事争议仲裁委员会仲裁庭 （地
址： 广州市天河区石牌东路 117 号一
楼第 3 仲裁庭） 开庭审理此案。 无正
当理由不到庭的， 本委将依法作缺席
裁决。 特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二二年九月九日

遗失声明 广州市花都区花山张泳琴
蛋品档遗失营业执照正、 副本， 注册
号 440121600115491， 统一社会信用
代码 92440101MA5A1L956E， 声明作
废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州梦曦科技服务有限公司：
本委受理申请人李应敏诉你方

（被申请人） 的劳动人事争议案 （穗
天劳人仲案 〔2022〕 8083 号）， 因你
方 （被申请人） 下落不明， 且通过邮
寄方式无法送达， 现依据 《中华人民
共和国民事诉讼法》 第九十五条的规
定， 依法向你方 （被申请人） 公告送
达 《应诉通知书 》、 《开庭通知书 》
和 《申请书副本》 等材料。 申请人的
仲裁请求： 支付 2022 年 7 月 1 日起
至 2022 年 7 月 31 日期间工资 5000
元+提成 （提成 203 台 X7=1421）， 总
额 5000 底 薪 +1421 （ 提 成 ） =6421
元 ； 支付违法解除劳动关系赔偿金
5000 元。 现将申请人的上述请求， 作
为申请书副本向你方 （单位） 公告送
达。 自本公告发出之日起， 经过三十
日即视为送达。 提交答辩状的期限和
举证期限详见 《应诉通知书》。 本委
定于 2022 年 11 月 13 日下午 15 时 30
分在广州市天河区劳动人事争议仲裁
委员会仲裁庭 （地址： 广州市天河区
石牌东路 117 号一楼第 3 仲裁庭） 开
庭审理此案。 无正当理由不到庭的，
本委将依法作缺席裁决。 特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二二年九月九日

遗失声明 广州市浙美广告有限公司
遗 失 营 业 执 照 副 本 ， 注 册 号 ：
4401042007077， 现声明作废。

遗失声明 广州越客商贸有限公司遗
失财务专用章、 法人 （黄燕珊） 私章
各一枚， 现声明作废。

减资公告 广州鸿鑫汽车销售贸易有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9Y1W7L3J） 股东决定 ，
注册资本由原来 100 万元人民币减少
至 50 万元人民币。 请债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 广州市花都区新华贵生蔬
菜行遗失营业执照正本 ， 注册号 ：
440121300049219， 现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华昌恒姜
蒜档遗失营业执照正 、 副本 ， 注册
号 ： 440121300048383， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市花都区新华会记蔬
菜批发部遗失营业执照副本 ， 注册
号： 440121300048312， 现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华欧兵蔬
菜批发行遗失营业执照正本 ， 注册
号 ： 440121600737839， 编 号 ：
S2192014008319G， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华易益蔬
菜经营部遗失营业执照副本 ， 注册
号： 440121300048409， 现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华华明食
品经营部遗失营业执照正、 副本， 统
一 社 会 信 用 代 码
92440101MA9W08RP02， 编 号
GS212020043550， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华金莞珠
宝店遗失营业执照副本， 统一社会信
用代码 92440101MA5D1JB21G， 编号
S212019085365， 声明作废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州铁骑网络科技有限公司：
本委受理申请人郭丹诉你方广州

铁骑网络科技有限公司劳动争议案
（穗天劳人仲案 〔2022〕 3381 号） 已
依法作出裁决。 因无法与你方 （被申
请人） 取得联系， 现向你方 （被申请
人 ） 公告送达 《仲裁更正决定书 》，
自本公告发布之日起经过 30 天即视
为送达。 更正如下： 本委于 2022 年 7
月 25 日送达申请人、 于 2022 年 7 月
30 日送达被申请人的穗天劳人仲案
〔2022〕 3381 号 《仲裁裁决书》。 因裁
决书中的案号日期错误， 依 《劳动人
事争议仲裁办案规则》 第五十四条规
定， 本委决定更正如下： 一、 将 《仲
裁裁决书》 " 穗天劳人仲案 〔2021〕
3381 号 " 更 正 为 " 穗 天 劳 人 仲 案
〔2022〕 3381 号 "； 除上述更正内容
外， 仲裁裁决书其他内容保持不变。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二二年九月九日

清算公告 广州市鑫灵富电子科技有
限公司 （注册号： 440106000473291）
经股东会决议终止经营， 现已成立清
算组进行清算 。 清算组成员 ： 吴富
材 、 赖小红 ， 清算组负责人 ： 吴富
材。 请相关债权人自本公告见报之日
起 45 天内向本公司清算组申报债权，
逾期不申报， 视为放弃权利。 清算结
束后， 本公司将向登记主管机构申请
注销登记。 特此公告。

清算公告 广州市捷纵雄电子科技有
限公司 （注册号： 440106001139003）
经股东会决议终止经营， 现已成立清
算组进行清算 。 清算组成员 ： 曾祥
熊 、 曾宋娟 ， 清算组负责人 ： 曾祥
熊。 请相关债权人自本公告见报之日
起 45 天内向本公司清算组申报债权，
逾期不申报， 视为放弃权利。 清算结
束后， 本公司将向登记主管机构申请
注销登记。 特此公告。

清算公告 广州纵泰电子科技有限公
司 （注册号 ： 440106001135430） 经
股东会决议终止经营， 现已成立清算
组进行清算。 清算组成员： 曾祥熊、
曾忠， 清算组负责人： 曾祥熊。 请相
关债权人自本公告见报之日起 45 天
内向本公司清算组申报债权， 逾期不
申报， 视为放弃权利。 清算结束后，
本公司将向登记主管机构申请注销登
记。 特此公告。

清算公告 广州市越隆圣电子科技有
限公司 （注册号： 440106001134656）
经股东会决议终止经营， 现已成立清
算组进行清算 。 清算组成员 ： 曾宋
娟 、 张小芳 ， 清算组负责人 ： 曾宋
娟。 请相关债权人自本公告见报之日
起 45 天内向本公司清算组申报债权，
逾期不申报， 视为放弃权利。 清算结
束后， 本公司将向登记主管机构申请
注销登记。 特此公告。

遗失声明 广州吉赛尔智慧科技有限
公司遗失公章一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市花都区狮岭川湘红
宵夜店遗失营业执照正本， 统一社会
信 用 代 码 92440114MABTW83W05，
编号 GS212022024075， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华知足常
乐美容店遗失营业执照副本， 统一社
会信用代码 92440101MA9XR3FJXX，
编号 S212021018168， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华阿芬化
妆品店遗失营业执照正、 副本， 注册
号 440121600570015， 统一社会信用
代码 92440101MA5A906029， 声明作
废。

遗失声明 广州市白云区新市罗英美
发店遗失营业执照副本 ， 注册号 ：
440111601532067， 编 号 ：
S1192015064116G， 现声明作废。

遗失声明 香港辉景国际有限公司广
州 代 表 处 一 般 代 表 EMAD
MOHAMMED、 ABDULMAJID 遗失
代表证， 现声明作废。

遗失声明 广州喜嫁婚庆礼品有限公
司遗失营业执照正、 副本， 注册号：
440121000126152， 现声明作废。

清算公告 广州喜嫁婚庆礼品有限公
司 （注册号 ： 440121000126152） 经
股东会决议终止经营， 现已成立清算
组进行清算。 清算组成员： 吴新卫、
高丹平， 清算组负责人： 吴新卫。 请
相关债权人自本公告见报之日起 45
天内向本公司清算组申报债权， 逾期
不申报 ， 视为放弃权利 。 清算结束
后， 本公司将向登记主管机构申请注
销登记。 特此公告。

遗失声明 姜国田遗失营业执照正 、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AXMYP68， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市越秀区宏大广告经
营店遗失营业执照正本， 统一社会信
用 代 码 92440101MA9Y2AMJ82， 编
号 GS042021052142， 声明作废。

遗失声明 广州市然中贸易有限公司
遗失营业执照正、 副本， 统一社会信
用代码 914401013044346415， 注册号
440106000981786， 声明作废。

清算公告 广州市然中贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914401013044346415） 经股东会决议
终止经营 ， 现已成立清算组进行清
算。 清算组成员： 陈啸林、 彭志诚，
清算组负责人： 陈啸林。 请相关债权
人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利。 清算结束后， 本公司
将向登记主管机构申请注销登记。 特
此公告。

清算公告 广州喜冷喜热餐饮管理有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D0A3R5Q） 经 股 东 会
决议终止经营， 现已成立清算组进行
清算。 清算组成员： 张玲玲， 清算组
负责人： 张玲玲。 请相关债权人自本
公告见报之日起 45 天内向本公司清
算组申报债权， 逾期不申报， 视为放
弃权利。 清算结束后， 本公司将向登
记主管机构申请注销登记 。 特此公
告。

遗失声明 广州邦吉建材有限公司遗
失公章一枚， 现声明作废。

遗失声明 壹品茗 （广州） 健康管理
科技有限公司遗失发票专用章、 合同
专用章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市宜美家物业管理有
限公司遗失公章一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区尚味客汤饭
店遗失食品经营许可证正、 副本， 许
可证编号： JY24401030337069， 现声
明作废。

遗失声明 广州妲姿生物科技有限公
司遗失公章、 财务专用章各一枚， 现
声明作废。

茂名市电白区民政局公告
根据茂名市电白区民政局的批复

文件： 电民社管核 202252 号 ， 社会
团体名称预先核准登记通知书同意成
立批复， 名称： 茂名市电白区农业农
村发展促进会 ， 注册资本 ： 3 万元
整， 地址： 茂名市电白区水东街道政
法路 11 号原林业局 4 楼。 发起单位：
茂名市电白区乡村振兴发展指导中
心、 茂名市电白区动物卫生监督所、
茂名市电白区水产技术推广中心、 茂
名市电白区动物疫病预防控制中心、
茂名市电白区农业技术推广中心、 茂
名市电白区农产品质量监督检验测试
中心、 茂名市电白区植物保护与检疫
站、 茂名市电白区农业农村局直属畜
牧兽医站。 特此公告。

茂名市电白区民政局
2022 年 9 月 5 日

遗失声明 阳山县友合生态农业发展
有限公司遗失行政章、 财务专用章各
一枚， 声明作废。

遗失声明 河源市深业汽车贸易有限
公 司 紫 金 分 公 司 遗 失 业 务 专 用 章
（ 4416210010184） 、 发 票 专 用 章
（ 4416210010185） 各 一 枚 ， 声 明 作
废。

遗失声明 雷州中鹰新能源有限公司
遗失公章 （4408824146874）、 发票专
用章 （4408824146873） 及发票专用
章刻制凭证一份,声明作废。

遗失声明 广州市白云区嘉禾盛又永
电器经营部遗失营业执照正、 副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101L39696474B， 编 号 ：
GS112021047275， 声明作废。

债权人公告
广州可图信息科技有限公司 （统

一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101327547403J） 经股东会决议
终止经营， 拟向公司登记主管机关申
请注销登记。 请相关债权人自本公告
见报之日起 45 天内向本公司清算组
申报债权， 逾期不申报， 视为放弃权
利。 特此公告。

遗失声明 广东鼎建工程咨询监理有
限公司茂名分公司遗失公章一枚，编
号：4409020001227，声明作废。

公告
广大社会公众:

本人陈仲秋性别：男 32 岁 户籍：
广东汕头由于法律意识淡薄， 销售明
知掺有有毒、 有害的非食品原料的食
品，侵害了众多消费者的健康权益，损
害了社会公共利益。 我认识到了自己
行为的严重错误， 愿意承担相应的法
律责任， 在此， 我向社会公众赔礼道
歉， 今后我将以此为戒， 严格遵守法
律，做遵纪守法的好公民。
特此道歉!

致歉人：陈仲秋

清算公告 广州耀旻贸易有限公司股
东决定，本公司停止经营，清理债权债
务。 请有关债权人自本公司公告见报
之日起 45 天内，向本公司清算小组申
报债权。 逾期不申报，视为放弃权利。
清算结束后， 本公司将向公司登记主
管机关申请注销登记。

遗失声明 广州块玛科技有限公司遗
失公章一枚，声明作废。

清算公告 河源市源城区荣达文体服
务中心经董事会决议,停止服务中心经
营活动,请相关债权人自本公告见报之
日起 45 天内, 向服务中心清算小组申
报债权,逾期不申报,视为放弃权利,清
算结束后,服务中心将向登记主管机关
申请注销登记。 联系人：黄永基地址
广东省河源市源城区穗东街 10 号

遗失声明 广东朝阳全网通科技有限
公司佛山分公司遗失朝阳服务宝 《非
消品深度运营》合同 2 份，合同编号分
别 为 ：GDFXHT0000244；
GDFXHT0000156。 特此声明。

遗失声明 杭州味库供应链有限公司
遗失公章（编号：33010910268908），法
人章（法人名：裘叶铭），财务章，发票
专用章各一枚，声明作废

遗失声明 本人陈伟金于 2022 年 07 月
29 日， 在广东省东莞市不慎遗失第二
代 身 份 证 ， 号 码 为 ：
440811199803120635， 有效期限：2015
年 07 月 15 日-2025 年 07 月 15 日，签
发机关：湛江市公安局麻章分局，自本
声明发布注明遗失日起所有与本身份
证有关事情与本人无关，特此声明。

遗失声明 广州策动智盛品牌营销有
限公司遗失中国建设银行广州流花支
行 开 户 许 可 证 ( 核 准 号 ：
J5810165323002)，特此声明作废。

遗失声明 东莞市顺通建筑劳务有限
公司遗失营业执照正副本,统一社会信
用代码 91441900MABY5RQA6Y,公章
以及财务章各一枚，声明作废。

遗失声明 广东药科大学陈婵娣遗失
毕业证，编号：105735201806002377，声
明作废

遗失声明 广州必利福实业控股有限
公司遗失营业执照正副本,统一社会信
用代码 :91440101MA9UWCEM7D,及
遗失公章、财务专用章、法人章 (丘太
文)、发票专用章、合同专用章各 1 枚 ,
声明作废。

减资公告 广州市碧乡投资发展合伙
企业（有限合伙）经股东会决定，注册
资本由原来 2020.2 万元人民币减少至
920.2 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，本公
司将向公司登记机关申请变更登记。
特此公告。

减资公告 广东粤企投资有限公司经
股东会决定， 注册资本由原来 84000
万元人民币减少至 4200 万元人民币。
请债权人自本公告见报之日起 45 日
内向本公司申报债权，逾期不申报，视
为放弃权利， 本公司将向公司登记机
关申请变更登记。 特此公告。

清算公告
增城市粮油贸易公司，注册证号：

191320292，经股东决定终止营业并注
销，现成立清算组进行清算，由沈国辉
担任清算组负责人， 请有关债权人或
权利人于公告之日起 45 天内，到指定
地点办理相关债权申报手续。 申报地
址：增城市荔城镇莲花路 2 号，联系人:
沈国辉，联系电话：13809286201。

增城市粮油贸易公司清算组

清算公告 广州泉龙服饰实业有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101304720269C），经股东会决议
终止经营 ， 现已成立清算组进行清
算 ，清算组成员 ：许俊毅 、何永锋 ，清
算组负责人：何永锋。 请相关债权人
自本公告见报之日起 45 天内向本公
司清算组申报债权， 逾期不申报，视
为放弃权利 ，清算结束后 ，本公司将
向公司登记主管机关申请注销登记，
特此公告。

减资公告 广州雅莱宝酒店用品有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AK0KQ4J）经股东决定，
将原注册资本由人民币 500 万元减至
5 万元， 请相关债权人于见报之日起
45 日内到本公司办理相关手续。 逾期
不申报，视为放弃权利。 本企业将向企
业登记主管机关申请变更登记

广东建设报广东建设报

06 美编/杨榆洁 校对/邓新灵公告2022 年 9 月 9 日 星期五

分类广告

受委托,我公司定于 2022 年 9 月 16 日上午 10 时 30 分在广
州市花都区新华街红珠路 18 号会议厅公开拍卖： 标的 1: 广州
市花都区天贵路 108 号 15 栋 301 房， 建筑面积约:184.66㎡,参
考价： 70 万元,保证金： 7 万元。 标的 2： 广州市花都区叶榕街
8 号 1 区 1 栋 3004 房， 建筑面积约:55.47㎡,参考价： 45 万元，
保证金： 4 万元。 标的按现状不交吉拍卖， 有意者于 2022 年 9
月 14 日 17 时 30 分前将保证金划入开户行:中国工商银行广州
中山八路支行,账号:3602047809200025122,户名： 广东聚宝拍卖
有限公司, (以到账为准) 汇款时注明保证金， 汇款人名称须与
竞买人名称一致,并凭银行凭证及有效证件于 9 月 15 日 17 时前
到我公司办理竞买登记手续。 展示时间地点： 自公告之日起于
标的所 在地 (电话 预约 ) 。 联 系人 ： 梁小姐 ， 联 系电 话 ：
81092189。

广东聚宝拍卖有限公司拍卖公告

Y:\ 付印文件 \9.9\GDJS0909BWA6.ps 2022-09-08 20:43